                                         CENTRE RESSOURCES
                                      MATHEMATIQUES  SCIENCES PHYSIQUES
                                                            INVENTAIRE AU 11/09/2000
signification de la dernière colonne:    A: armoire,   R: réserve,   L: laboratoire
TITRE AUTEURS EDITEUR / AN REFERENCE Entrée
    01.1   PEDAGOGIE: ouvrages généraux   (bleu)
L'absentéisme des lycéens Inspection Gén. Hachette 98    01.1 ADL 2000
Aider les élèves à apprendre G. de Vecchi Hachette 99    01.1 AEA 2000

TITRE AUTEURS EDITEUR / AN REFERENCE Entrée
    03.  SUJETS D' EXAMENS  (blanc)
Diplôme National du Brevet (depuis 1996) voir détail Paris/Cré/Ver    03. A1
sujets de math CAP BEP du tertiaire 85/88 APMEP 89    03. A85 R
Sujets de math CAP BEP du batiment 87/89 APMEP 90    03. A87 95 R
Recueil de sujets math/sc CAP BEP 1994 Paris/Cré/Ver    03. A94 95 R
Sujets math/sc CAP BEP avant 1995 voir détail Paris/Cré/Ver    03. A95 1 96 R
Sujets math/sc CAP BEP 1995 voir détail Paris/Cré/Ver    03. A95 2 96 R
Sujets math/sc CAP BEP 1996 voir détail Paris/Cré/Ver    03. A96 1 96
Supports d'évaluation Math/Sciences 1996 interacad 96    03. A96 2 97
Sujets math/sc CAP BEP 1997 voir détail Paris/Cré/Ver    03. A97 97
Sujets math/sc CAP BEP 1998 voir détail Paris/Cré/Ver    03. A98 1 98
Sujets math/sc CAP BEP 95/98  Mon/Rei/Rou Mont/Rei/Rou    03. A98 2 98
Sujets 99 BEP industriels 2 fascicules voir détail Paris, Creteil Vers   03. A 99 99
Sujets math/sc CAP BEP 2000 voir détail Paris/Cré/Ver    03. A00 2000
Annales 97 BEP CAP tertiaire math Foucher 96    03. AN96.1 96 R
Annales 97 BEP CAP industriel math/sc Foucher 96    03. AN96.2 96 R
Annales 98 BEP CAP tertiaire  math Foucher 97    03. AN97.1 97
Annales 98 BEP CAP industriel math/sc Foucher 97    03. AN97.2 disparu
Annales 99 BEP CAP tertiaire  math Foucher 98    03. AN98.1 98
Annales 2000 BEP CAP industriel math/sc Delagrave 99    03. AN99.2 99
Sujets 98 BEP tertiaires GALEE 98    03. Ant 11 98
Sujets 98 BEP industriels (product./maint.) GALEE 98    03. Ani 11A 98
Sujets 98 BEP industriels (élec./audio./graph.) GALEE 98    03. Ani 11B 98
Sujets 98 BEP industriels (santé/hygiène) GALEE 98    03. Ani 11C 98